
        
        
        
        

                        



    
        

                        

                                    
                                            


    
    	
	
	








    
    	EN





                                    
                
                
            

            
            
                        

                
                                
                                        

                
                
                
            

            
        
    


    


    

                
        
        
            
    


    
    
	 Asociace F/AV
		 Členové
	 Pro zájemce o členství
	 Orgány Asociace F/AV
	 Pedagogický kabinet
	 Výroční zprávy
	 Podpora a spolupráce
	 Kontakt ASFAV
	 Redakce webu


	 Kalendář akcí
	 Žurnál
		 Aktuality
	 Rozhovory
	 Články
	 Autoři


	 Projekty
		 Oborová mapa
	 Posílení oboru
	 Kino za školou
	 Cena Borise Jachnina
	 Filmouka
	 Za školou – neformální online talk show
	 Fotogalerie


	 Kurzy
	 Metodika
		 Jak začít?
	 Databáze filmů
	 Právní poradna pro učitele a studenty
	 Prameny a literatura
	 Slovník
	 Podpora


	 Obchod






    


    
    

    












            
    









    

                
            

                                


    
    
	[image: ]Film & výchova
Vše o filmové a audiovizuální výchově v ČR







                
                
            

        

        
                
            
                


    
                
          [image: Filmouka nahoře]      

        




            

        

        
    








    
        

            
                

                                        

                        
                                                    
	 Asociace F/AV
		 Členové
	 Pro zájemce o členství
	 Orgány Asociace F/AV
	 Pedagogický kabinet
	 Výroční zprávy
	 Podpora a spolupráce
	 Kontakt ASFAV
	 Redakce webu





	 Kalendář akcí
	 Žurnál
		 Aktuality
	 Rozhovory
	 Články
	 Autoři





	 Projekty
		 Oborová mapa
	 Posílení oboru
	 Kino za školou
	 Cena Borise Jachnina
	 Filmouka
	 Za školou – neformální online talk show
	 Fotogalerie





	 Kurzy
	 Metodika
		 Jak začít?
	 Databáze filmů
	 Právní poradna pro učitele a studenty
	 Prameny a literatura
	 Slovník
	 Podpora





	 Obchod


                        
                    

                    
                    
                                        

                        
                        


    
    	
	
	








    
    	EN








    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    











                    

                    
                
            


        


    







            
            
            
            
                

                    
                    
                        

                    
                            
            
Tuto stránku nelze nalézt.


Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste hledání?




    









        
                                                


                        

    
    


    
        

                Online obchod        
        


    
    
Produkty a materiály vydávané Asociací pro filmovou a audiovizuální výchovu, z.s.


Do obchodu





    


    
        

                Podpořte nás        
        


    
    
Zasazujeme se o rozvoj audiovizuální výchovy v České republice.


Zjistěte více





    


    
        

                Certifikovaná metodika F/AV        
        


    
    Objevte oborové metody a techniky


Zjistěte více





    


    
        

                Informace a podpora        
        


    
    
	Pro učitele 
	Pro rodiče 
	Pro badatele 
	Pro studenty 






    


    
        

                Odebírejte NEWSLETTER        
        


    
    
Výběr toho nejdůležitějšího jednou za měsíc.


Chci se přihlásit





    


    
        

                Nadcházející události        
        


    
    
    
    
            
        
	
		
                        Říjen 2023

            
                    
                    
                                    [image: ]

                                             Říj 17 2023 - Dub 16 2024

                        

                                        kurz                                        Kurz mediálního vzdělávání pro střední školy

                                                                                                                                
            		
            
                    
                    
                                    [image: ]

                                             Říj 24 2023 - Kvě 21 2024

                        

                                        kurz                                        Free Cinema uvádí: filmové a herecké celoroční kurzy

                                                                                                                                
            		
                        Březen 2024

            
                    
                    
                                    [image: ]

                                             Bře 20 2024 - Dub 21 2024

                        

                                        festival                                        Mezinárodní festival o lidských právech Jeden svět

                                                                                                                                
            		
                        Duben 2024

            
                    
                    
                                    [image: ]

                                             Dub 13 2024

                        

                                        kurz                                        Free Cinema: Malí fotografové

                     Kasárna Karlín

                                                                                                            
            		
            
                    
                    
                                    [image: ]

                                             Dub 14 2024

                        

                                        kurz                                        Free Cinema: Touch the Analog

                     Kasárna Karlín

                                                                                                            
            			




    

    
        Nebyla nalezena žádná událost!    

        
        





    


    
    
Kalendář akcí




    


    
                
          [image: FC celoroční boční]      

        







                    

                     
                

            

            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Podporují nás    


            


    
                [image: alt]        
        
        
    



        


    
                [image: alt]        
        
        
    



        


    
                [image: alt]        
        
        
    



        


    
                [image: alt]        
        
        
    



        





            
        
    




    
        
            
            
                

    
    
	 Kurzy filmové výchovy
	 Posílení oboru
	 Oborová mapa
	 Kalendář akcí
	 Filmy
	 Aktuality
	 Kontakt ASFAV






            
        
    




    
        
            
            
                Asociace pro filmovou 
a audiovizuální výchovu, z.s.

Lucie Hlavicová | předsedkyně ASFAV
lucie@filmvychova.cz

Alexandra Forejt Lipovská | produkce ASFAV
alexandra@filmvychova.cz

Tereza Nová | šéfredaktorka webu
tereza@filmvychova.cz


    
            


            


            


    
    


            
        
    





    
        
            
            
                © 2017-2021 Asociace pro filmovou a audiovizuální výchovu, z.s. | grafika: Pavel Burdych | web: rostanetek.cz | admin.


            
        
    




    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    



            
        


        
        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	





































    